VIA FOGAZZARO , 18

Paterno
95047

LICEO STATALE FRANCESCO DE SANCTIS

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia

Materia / Disciplina Codice Volume

RELIGIONE

ITALIANO

LETTERATURA

ITALIANO
LETTERATURA

INGLESE

INGLESE

FRANCESE

FRANCESE

SPAGNOLO

SPAGNOLO

SPAGNOLO

SPAGNOLO

SPAGNOLO DIZIONARI

STORIA

9788835047537

9788839538390

9788839538437

9788808645111

9788883393341

9788828619949

9788853015990

FC 9788808157553

9788808494412

9788808274076

FC 9788853010322

FC 9788808135230

9788830208780

CTPMO1000E
Classe: 5DL
Corso: LICEO LINGUISTICO

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024

é fuori catalogo e non &, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Autore / Curatore / Traduttore

MANGANOTTI / INCAMPO
GUIDO BALDI / SILVIA GIUSSO / MARIO
RAZETTI

GUIDO BALDI / SILVIA GIUSSO / MARIO
RAZETTI

SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA /
LAYTON MARGARET

GALLAGHER / GALUZZI

BERTINI MARIOLINA / ACCORNERO
SYLVIE / GIACHINO LUCA

GAUTHIER JULIEN / PARODI LIDIA /
VALLACCO MARINA
PIEROZZI LAURA

POLETTINI CARLA / PEREZ NAVARRO
JOSE

GARZILLO LILIANA / CICCOTTI RACHELE
BOSCAINI GLORIA
ROSSEND ARQUES / ADRIANA PADOAN

BRANCATI / PAGLIARANI

Titolo
Sottotitolo

NUOVO TIBERIADE + GRANDI RELIGIONI KIT (IL)
CORSO DI RELIGIONE CATTOLICA PER LA SCUOLA SEC.DI
SECONDO GRADO

QUALCOSA CHE SORPRENDE 3.1 DA LEOPARDI AL PRIMO
NOVECENTO
DA LEOPARDI AL PRIMO NOVECENTO

QUALCOSA CHE SORPRENDE 3.2
DAL PERIODO TRA LE DUE GUERRE AI GIORNI NOSTRI

COMPACT PERFORMER SHAPING IDEAS - LL VOL. U (LDM)
FROM THE ORIGINS TO THE PRESENT AGE

MASTERING GRAMMAR

GRANDE LIBRAIRIE (LA)
VOLUME 2 + CD AUDIO

LABO DE GRAMMAIRE + EASY BOOK (SU DVD) + EBOOK

UNA VUELTA POR LA CULTURA HISPANA 2ED MULTIMEDIALE
(LDM)

JUNTOS 2ED. DI iACCION! - VOLUME 3 (LDM)

CONTEXTOS LITERARIOS - VOLUME UNICO (LDM) 3
DE LOS ORIGENES A NUESTROS DIAS - SEGUNDA EDICION
ACTUALIZADA

SIN DUDA
GRAMATICA ACTIVA DEL ESPANOL - VERSIONE CONTRASTIVA -
VOLUME + CD AUDIO/ROM

SPAGNOLO AGIL - VERSIONE PLUS (LO)

COMUNICARE STORIA PER IL NUOVO ESAME DI STATO LIBRO
MISTO CON LIBRO DIGITALE
VOLUME 3 + LAVORO IMPRESA TERRITORIO 3

Vol. Editore

u LA SCUOLA EDITRICE

3 PARAVIA

3 PARAVIA

U ZANICHELLI EDITORE

U PEARSON LONGMAN

2 EINAUDI SCUOLA

U CIDEB - BLACK CAT

U ZANICHELLI EDITORE

3 ZANICHELLI EDITORE

U ZANICHELLI EDITORE

U CIDEB - BLACK CAT

U ZANICHELLI EDITORE

LA NUOVA ITALIA
EDITRICE

Prezzo

(€)

18,00

29,30

25,90
32,60
31,50
31,40

26,70

19,40

22,10

39,70

23,60

50,50

33,00

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

Si

Si

No

No

Si

No

No

No

No

No

No

No

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No



EDUCAZIONE CIVICA 9788823373945 AA VV

FILOSOFIA 9788858330326 RUFFALDI / TERRAVECCHIA
MATEMATICA 9788849420180 SASSO LEONARDO

FISICA 9788808920263 ZZTV’;‘;'OG IUSEPPE / LANOTTE
BIOLOGIA 9788851119737 DE LEO MARINELLA / GIACHI FILIPPO
STORIA DELL'ARTE 9788808675446 PULVIRENTI EMANUELA

SCIENZE MOTORIE E 9788857790848 DEL NISTA PIERLUIGI / TASSELLI

SPORTIVE ANDREA

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

223,10
Chiudi

NUOVA EDUCAZIONE CIVICA (LA)
PER IL TRIENNIO DELLA SCUOLA SUPERIORE

FILOSOFIA ATTIVA V.3

MATEMATICA A COLORI (LA) EDIZIONE AZZURRA VOLUME 5 +
EBOOK
SECONDO BIENNIO E QUINTO ANNO

LEZIONI DI FISICA. EDIZIONE AZZURRA 2ED. - VOL. U
(LDM)

MECCANICA, TERMODINAMICA, ONDE,
ELETTROMAGNETISMO, RELATIVITA E QUANTI

BIOCHIMICA - EDIZIONE PLUS PER IL QUINTO ANNO + EBOOK

ARTELOGIA - VOL. 3 (LDM)
DAL NEOCLASSICISMO AL CONTEMPORANEQ

CORPO E I SUOI LINGUAGGI+DVDROM (IL)

TRAMONTANA

LOESCHER EDITORE

PETRINI

ZANICHELLI
EDITORE

DE AGOSTINI

ZANICHELLI EDITORE

D'ANNA

9,00

41,80

29,40

45,60

24,40

40,90

23,20

No

No

No

No

No

No

No

No

Si

Si

No

Si

Si

No

No

No

No

Ap

No

No

No
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