LICEO STATALE FRANCESCO DE SANCTIS VIA FOGAZZARO , 18

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

Classe: 5 DL

CTPM01000E

Corso: LICEO LINGUISTICO

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2023-2024

Paternò 95047

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia è fuori catalogo e non è, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788835047537	MANGANOTTI / INCAMPO	NUOVO TIBERIADE + GRANDI RELIGIONI KIT (IL) CORSO DI RELIGIONE CATTOLICA PER LA SCUOLA SEC.DI SECONDO GRADO	U	LA SCUOLA EDITRICE	18,00	No	No	No
ITALIANO LETTERATURA	9788839538390	GUIDO BALDI / SILVIA GIUSSO / MARIO RAZETTI	QUALCOSA CHE SORPRENDE 3.1 DA LEOPARDI AL PRIMO NOVECENTO DA LEOPARDI AL PRIMO NOVECENTO	3	PARAVIA	29,30	No	Si	No
ITALIANO LETTERATURA	9788839538437	GUIDO BALDI / SILVIA GIUSSO / MARIO RAZETTI	QUALCOSA CHE SORPRENDE 3.2 DAL PERIODO TRA LE DUE GUERRE AI GIORNI NOSTRI	3	PARAVIA	25,90	No	Si	No
INGLESE	9788808645111	SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA / LAYTON MARGARET	COMPACT PERFORMER SHAPING IDEAS - LL VOL. U (LDM) FROM THE ORIGINS TO THE PRESENT AGE	U	ZANICHELLI EDITORE	32,60	No	No	No
INGLESE	9788883393341	GALLAGHER / GALUZZI	MASTERING GRAMMAR	U	PEARSON LONGMAN	31,50	No	No	No
FRANCESE	9788828619949	BERTINI MARIOLINA / ACCORNERO SYLVIE / GIACHINO LUCA	GRANDE LIBRAIRIE (LA) VOLUME 2 + CD AUDIO	2	EINAUDI SCUOLA	31,40	No	Si	No
FRANCESE	9788853015990	GAUTHIER JULIEN / PARODI LIDIA / VALLACCO MARINA	LABO DE GRAMMAIRE + EASY BOOK (SU DVD) + EBOOK	U	CIDEB - BLACK CAT	26,70	No	No	No
SPAGNOLO	FC 9788808157553	PIEROZZI LAURA	UNA VUELTA POR LA CULTURA HISPANA 2ED MULTIMEDIALE (LDM)	U	ZANICHELLI EDITORE	19,40	No	No	No
SPAGNOLO	9788808494412	POLETTINI CARLA / PÉREZ NAVARRO JOSÉ	JUNTOS 2ED. DI iACCIÒN! - VOLUME 3 (LDM)	3	ZANICHELLI EDITORE	22,10	No	No	No
SPAGNOLO	9788808274076	GARZILLO LILIANA / CICCOTTI RACHELE	CONTEXTOS LITERARIOS - VOLUME UNICO (LDM) DE LOS ORÍGENES A NUESTROS DÍAS - SEGUNDA EDICIÓN ACTUALIZADA	U	ZANICHELLI EDITORE	39,70	No	No	No
SPAGNOLO	FC 9788853010322	BOSCAINI GLORIA	SIN DUDA GRAMATICA ACTIVA DEL ESPANOL - VERSIONE CONTRASTIVA - VOLUME + CD AUDIO/ROM	U	CIDEB - BLACK CAT	23,60	No	No	No
SPAGNOLO DIZIONARI	FC 9788808135230	ROSSEND ARQUES / ADRIANA PADOAN	SPAGNOLO ÁGIL - VERSIONE PLUS (LO)	U	ZANICHELLI EDITORE	50,50	No	No	No
STORIA	9788830208780	BRANCATI / PAGLIARANI	COMUNICARE STORIA PER IL NUOVO ESAME DI STATO LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE VOLUME 3 + LAVORO IMPRESA TERRITORIO 3	3	LA NUOVA ITALIA EDITRICE	33,00	No	No	No

EDUCAZIONE CIVICA	9788823373945	AA VV	NUOVA EDUCAZIONE CIVICA (LA) PER IL TRIENNIO DELLA SCUOLA SUPERIORE	U	TRAMONTANA	9,00	No	No	No
FILOSOFIA	9788858330326	RUFFALDI / TERRAVECCHIA	FILOSOFIA ATTIVA V.3	3	LOESCHER EDITORE	41,80	No	Si	No
MATEMATICA	9788849420180	SASSO LEONARDO	MATEMATICA A COLORI (LA) EDIZIONE AZZURRA VOLUME 5 + EBOOK SECONDO BIENNIO E QUINTO ANNO	3	PETRINI	29,40	No	Si	No
FISICA	9788808920263	RUFFO GIUSEPPE / LANOTTE NUNZIO	LEZIONI DI FISICA. EDIZIONE AZZURRA 2ED VOL. U (LDM) MECCANICA, TERMODINAMICA, ONDE, ELETTROMAGNETISMO, RELATIVITÀ E QUANTI	U	ZANICHELLI EDITORE	45,60	No	No	Ap
BIOLOGIA	9788851119737	DE LEO MARINELLA / GIACHI FILIPPO	BIOCHIMICA - EDIZIONE PLUS PER IL QUINTO ANNO + EBOOK	U	DE AGOSTINI	24,40	No	Si	No
STORIA DELL'ARTE	9788808675446	PULVIRENTI EMANUELA	ARTELOGIA - VOL. 3 (LDM) DAL NEOCLASSICISMO AL CONTEMPORANEO	3	ZANICHELLI EDITORE	40,90	No	Si	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788857790848	DEL NISTA PIERLUIGI / TASSELLI ANDREA	CORPO E I SUOI LINGUAGGI+DVDROM (IL)	U	D'ANNA	23,20	No	No	No

Dotazione libraria per classe Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

223,10

Chiudi